
UCHWAŁA NR XLVII/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku pana Tomasza Olejnika w sprawie uchwalenia budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) art. 223 § 1, art. 244 w zw. z art. 237 § 1 ustawy – Kodeks postępowania 
administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000, 2185) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić wniosku pana Tomasza Olejnika z dnia 19 września 2022 r w sprawie uchwalenia budżetu 
obywatelskiego. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą wniosek o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB0F3CD-77AB-452C-89D1-5B367DCE3B81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Biorąc pod uwagę sytuacje budżetową Gminy Gorzów Śląski na chwilę obecną nie sposób jest zaplanować 
środków w ramach budżetu obywatelskiego, które mogłyby stanowić realne finansowanie projektów 
obywatelskich. Zaspokajania potrzeb lokalnych społeczności realizowane jest z funduszy sołeckich, a wszelkie 
inne inicjatywy wykonywane są w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi. Na chwilę obecną dla 
małej Gminy, jaką jest Gmina Gorzów Śląski, z jej budżetem i rosnącymi kosztami utrzymania, wobec 
rosnących cen nośników energii, nie sposób zaplanować przesunięcia określonych środków z przeznaczeniem 
na budżet obywatelski, które mogłyby stanowić realne środki dla realizacji większej ilości projektów dla ogółu 
społeczeństwa lokalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB0F3CD-77AB-452C-89D1-5B367DCE3B81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



